Томская область
Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	«30» июля  2013 года
	№64

РЕШЕНИЕ

	О внесении дополнений в решение Совета Белоярского городского поселения от 29 мая 2008 года №042

На основании анализа Положения о постоянных депутатских комиссиях  Совета Белоярского городского поселения,
Совет Белоярского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести  дополнение в решение
Совета Белоярского городского поселения от 29 мая 2008 года №042 «Об утверждении Положения о постоянных депутатских комиссиях Совета Белоярского городского поселения», следующие дополнения:
 Глава 111.статья 13 пунктом 11 приложения к решению Совета Белоярского горордского поселения №042 от 29 мая 2008 года, изложить в следующей редакции:
«11. Контроль за своевременным исполнением решений  Совета Белоярского городского поселения, за  выполнением   наказов, жалоб, заявлений, обращений, просьб  граждан».
2.Контроль за исполнением  решения возложить на Председателя Совета Белоярского городского поселения С.В. Высотину.
Председатель Совета                                                         И.о.Главы Белоярского
 Белоярского городского поселения			 городского поселения
                                        С.В.Высотина                                                            С.В. Щепин

  Совет-1, Адм.ТО-1, прокуратура-1, Адм БГП-1